
\У 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙ КОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение ысmего образования 
«Национальный исследовательский Нижегородский государстве ный университет

им. И.И. Лобачевского» 

О создании центра организации 

административно-хозяйственной работы 

(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

Нижний Новгород 

В целях повышения эффективности хозяйственной дея ельности I-П-П'У 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в структуре I-П-П'У центр организации административно

хозяйственной работы с даты издания настоящего приказа. 
2. Центр организации административно-хозяйс енной работы 

функционально подчинить проректору по администрати но-хозяйственной 

работе Сычёву А.В. 
3. Проректору по административно-хозяйственной ра I оте Сычёву А.В.,

проректору по организационной и кадровой работе Ст ркину С.В., и.о. 

начальника управления кадров Субботиной Т.А. обеспеч ть разработку и 

утверждение: 

3 .1. Положения о центре организации администрати но-хозяйственной 

работы. 
3 .2. Штатного расписания центра организации административно-

хозяйственной работы. 
4. Управлению информатизации (Махлай С.Н.) внест соответствующие

изменения в систему 1 С ЗиКГУ. 
5. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официально сайте I-П-П'У в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» н главной странице 

подраздела «Документы» специального раздела «Сведения ol образовательной
организации». 

6. Управлению кадров (Субботина Т.А.) обеспечить , азмещение копии

настоящего приказа на корпоративном портале I-П-П'У. 

7. Контроль за исполнение насто�его приказа остав за собой. 

И.о. ректора ()__ О.В. Трофимов 


